ELEKTRO-PLAST

Ztaczka przelotowa WLZ35/3x150/s

Zaciski tréjtorowe z wysokiej jakosci ostong , wykonang z uniepalnionego tworzywa PA6 GF25. Wktady wykonane z
Aluminium cynowanego. Zaciski przygotowane do montazu na szynach TH35 lub bezposrednio do powierzchni ptaskich

przy pomocy wkretéw z niskimi tbami. Do montazu niezbedne sg klucze szeSciokatne (imbusy). Kazdy zacisk wystepuje w

trzech kolorach: niebieskim, szarym oraz z6étto-zielonym.
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Informacje ogdine

ID produktu

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Masa netto

Dtugos¢ netto

Szerokos$¢ netto

Gtebokos¢ netto

Grupa rabatowa producenta

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Przekréj przylaczanego przewodu linkowego bez kohcowki
tulejkowej

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego z koncéwka
tulejkowg

Przekréj przytaczanego przewodu jednodrutowego
Przekréj przytaczanego przewodu wielozytowego
Prad znamionowy In

Napiecie znamionowe

ETIM-Mapper 9.3 [https://etim-mapper.com]

48.3151

5901769019348
ELEKTRO-PLAST OPATOWEK
48.3151

0,422 kg

0,096 m

0,074 m

0,0515 m

B

8536 90 10

Ztgczka szynowa przelotowa (EC000897)

Ztaczki szynowe / zaciski do montazu na szynie (EG000012)

25..150 mm?

25..150 mm?

25..150 mm?
25..150 mm?
290 A
690 V
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Rodzaj potaczenia elektrycznego 1
Rodzaj potaczenia elektrycznego 2
Liczba pozioméw

Liczba zaciskéw na poziom

Do instalacji

Sposéb montazu

Szerokos¢

Wysokos$¢

Gtebokos¢

Kolor

Linki MIME

Zdjecie produktu

Rysunek wymiarowy

ETIM-Mapper 9.3 [https://etim-mapper.com]

Potaczenie srubowe

Potaczenie srubowe

1

6

Aluminium/miedz

Szyna montazowa DIN TH-35 mm
96 mm

74 mm

51,5 mm

Szary
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